方向控制阀
CV12-20 单向阀
USASI�: ISO�:
性能（仅指插件）
符号
4.013.1
描述
螺纹插装式液压单向阀，用作单向截止或负载保持设备。

提供球墨铸铁和钢制阀块，尺寸
可能不同，请联系工厂。
材料 订货型号
	 密封材料
N 丁腈橡胶（标准型）型））
V 氟橡胶
		  弹簧规格*
	5 0.34 bar (5 psi)
 25 1.7 bar (25 psi)
30 2.1 bar (30 psi)
 60 4.1 bar (60 psi)
	 阀块油口
 只订购插装件装件件	 0
 SAE 10 10T
 SAE 12	 12T
 SAE 16	 16T
4.013.2
尺寸
*其它弹簧正在开发；请联系工厂。
30 ft-lbs
(40.6 Nm)
1.25
31.8
0.38
9.5
1.81
46.0
1.98
50.3
1.13
28.7 3.00
76.2
2.25